DIALOGO COM A SOCIEDADE E OS SEGURADOS, PELO PERIODO DE 12 MESES, PERMITINDO ACESSO
ILIMITADO AOS CONTEUDOS PARA 5 (CINCO) USUARIOS SIMULTANEOS.

Contratado:

Valor:

JURISENSUS CONSULTORIA, TECNOLOGIA E TREINAMENTOS LTDA

GLICIA GARCIA PEREIRA

SUPERINTENDENTE

R$7.434,00 (SETE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS).